令和 4 年 1 月 17 日

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様

                          社会福祉法人慈心会

                          小規模多機能型居宅介護みどり

                           理事長 藤盛 英之

新型コロナウイルス感染症発生についてのご報告

 平素は、事業の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

小規模多機能型居宅介護みどり  新型コロナウイルス感染症発生に伴う

ご報告となります。令和 4 年 1 月 1７日（月）までに、千葉市護保険事業課

からの指示により実施した PCR 検査の結果、職員 25 名、全員陰性でありま

した。

 ご利用者様・ご家族様、関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛け致して

誠に申し訳ございませんでした。引き続き職員一同、感染拡大防止に努めて参り

ますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。